

DODATOK Č. 2
K ZMLUVE O DIELO Č. EU20HEREK6

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník
v znení neskorších predpisov
v znení Dodatku č. 1
(ďalej len „Zmluva o dielo“)

Dodávateľ

Obchodné meno:

So sídlom:

Zastúpený:

IČO:

IČ DPH:

DIČ:

Bankové spojenie :

IBAN:

Zapísaný:

Reinter s.r.o.

Fidlíkova 5577/5, 066 01 Humenné

Ing. Jaroslav Pčola, konateľ

46 005 218

SK2023187309

2023187309

VÚB, a.s.

SK32 0200 0000 0028 5159 6059

v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Prešov, Odd.: Sro,
vložka č. 23983/P

(ďalej ako „dodávateľ“)

Objednávateľ

Obchodné meno:

So sídlom:

Konajúci prostredníctvom:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

IBAN:

Zapísaný:

Nemocnica A. Leňa Humenné, a.s.

Nemocničná 7, 066 01 Humenné

MUDr. Vladimír Dvorový, MPH, predseda predstavenstva

Ing. Tomáš Valáška, FCCA, podpredseda predstavenstva

47 249 048

2023815200

SK7020000669

Tatra banka, a.s.

SK2011000000002945042946

v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom Prešov, Odd.: Sa,
vložka č. 10476/P

(ďalej ako „objednávateľ“)

Dodávateľ a objednávateľ ďalej označení jednotlivo aj ako „zmluvná strana“ a spoločne aj ako „zmluvné strany“.

Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku č. 2, ktorým sa Zmluva o dielo mení a dopĺňa nasledovne:

Článok I
Predmet Dodatku č. 2

1. Z dôvodu dodatočného upresnenia projektu stavby v dôsledku skutočnosti, že dodávateľ pri realizácii diela nevyčerpal všetky položky pôvodne zakotvené v Prílohe č. 3 Zmluvy o dielo – Cenová ponuka dodávateľa, sa zmluvné strany v zmysle ust. § 18, ods. 3, písm. a) zákona č. 343/2015Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov dohodli na tomto Dodatku č. 2, ktorým sa rozsah diela podľa Článku 3 *Predmet zmluvy*, bod 3.4 Zmluvy o dielo zužuje o menejpráce, ktorých výpočet je uvedený v Prílohe č. 1, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť zmluvy a je pripojená k tomuto Dodatku č. 2.
2. Cena diela sa po odpočítaní hodnoty nevykonaných menejprác znižuje o sumu:

12.683,83 EUR bez DPH

/Slovom: dvanásťtisícšesťstoosemdesiattri eur a osemdesiattri centov/.

Celková cena diela po znížení činí:

216.066,17 EUR bez DPH

Článok III
Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo ostávajú v platnosti bez zmeny.
2. Dodatok č. 2 je nedeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo.
3. Dodatok č. 2 nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
4. Dodatok č. 2 je vyhotovený v šiestich (6) vyhotoveniach, štyri (4) originálne vyhotovenia pre objednávateľa a dve (2) originálne vyhotovenia pre dodávateľa.

Príloha č. 1 - Súpis nevykonaných menejprác

V Košiciach, dňa 05-02-2021

V Humennom, dňa 27-01-2021

Za objednávateľa:
Nemocnica A. Leňa Humenné, a.s.

Za dodávateľa :
Reinter s.r.o.

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby

Nemocnica A.Leňa

JKSO

Názov objektu

REKONŠTRUKCIA VÝŤAHOV OBJEKTU LDCH

EČO

Názov časti

VÝŤAH nedočerpané

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Nemocnica A.Leňa Humenné, a.s.

Projektant

Zhotoviteľ

Reinter s.r.o.

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

10.12.2020

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	2 825,18	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	9 858,65	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 683,83	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	12 683,83
24	DPH 20,00 % z 12 683,83	2 536,77
25	Cena s DPH (r. 23-24)	15 220,60

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Nemocnica A.Leňa

Objekt: REKONŠTRUKCIA VÝŤAHOV OBJEKTU LDCH

Časť: VÝŤAH nedočerpané

Objednávateľ: Nemocnica A.Leňa Humenné, a.s.

Zhotoviteľ: Reinter s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 12. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

9 055,06

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

4 008,71

1	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou (Cemix)	m2	4,284	16,83	72,10
2	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien, Regulátor nasiakavosti (Cemix)	m2	366,484	0,94	344,49
3	617421411	Oprava omietok váp. a vápennoc. štuk. v šachtách a svetlíkoch v množstve opravovanej plochy 30-50 %	m2	366,484	9,65	3 536,57
4	632450435	Cementový poter, finálna vrstva s požiadavkou na vyššiu pevnosť, Cementový poter hrubý 30 MPa, hr. 100 mm (Cemix)	m2	3,174	17,50	55,55

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 990,24

20	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazačín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	9,520	45,42	432,40
21	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	9,520	2,21	21,04
25	973049111	Vysekanie kapsy v murive betónovom veľkosti do 100/100mm, hl. do 80 mm, -0,00200t	ks	38,000	2,26	85,88
26	976011220.1	Demontáž obkladovej dosky mramorovej hrúbky do 40mm, s uložením na paletu pri mieste realizácie	m2	54,120	7,50	405,90
27	976011220.2	Spätná montáž obkladovej dosky mramorovej hrúbky do 40mm	m2	54,120	23,00	1 244,76
28	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	366,484	1,10	403,13
29	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	34,442	11,77	405,38
30	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	378,865	0,39	147,76
31	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	34,442	8,44	290,69
32	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	275,538	0,95	261,76
33	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	34,442	37,50	1 291,54

99 Presun hmôt HSV

56,11

34	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,567	15,73	56,11
----	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

3 628,77

772 Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa

3 628,77

35	772506140	Kladenie dlažby z kameňa zvlášťne z nepravidielných dosiek s rezanými stranami, hr. do 30 mm vrátane	m2	9,520	45,00	428,40
----	-----------	--	----	-------	-------	--------

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
36	5838557400	Doska mramorová- kamenná obkladová leštená hrúbky 3 cm II/1	m2	9,901	220,00	2 178,22
37	919735111.1	Rezanie jestvúcej mramorovej dlažby a obkladu hrúbky do 40 mm	m	130,400	7,50	978,00
38	998772202	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 20 m	%	11,933	3,70	44,15

Celkom

12 683,83